
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJA  
Biudžetinė įstaiga, A. Jakšto g. 4 , LT-01105 Vilnius, 

tel.  8 706 63661, faks. 8 706 63663, el .  p . info@am.lt , http:/ /am.lrv .l t. 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,  kodas 188602370  

 

Aplinkos apsaugos departamentui  

prie Aplinkos ministerijos 

Aplinkos apsaugos agentūrai 

Valstybinei maisto ir veterinarijos tarnybai 

Valstybei saugomų teritorijų tarnybai 

prie Aplinkos ministerijos 

Vyriausiojo archyvaro tarnybai 

Teisingumo ministerijai 

 

 2020-05- Nr. (65)-D8(E)- 

Į  Nr.  

 

DĖL ĮSAKYMO PROJEKTO DERINIMO 

 

 

Aplinkos ministerija parengė ir teikia derinti Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo 

„Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2000 m. birželio 27 d. įsakymo Nr. 258 „Dėl 

Medžioklės Lietuvos Respublikos teritorijoje taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – 

projektas). 

Projektas parengtas siekiant atšaukti Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2020 m. gegužės 

8 d. įsakymu Nr. D1-268 priimtus Medžioklės taisyklių pakeitimus, sugrąžinti iki šio įsakymo 

galiojusias Medžioklės taisyklių nuostatas ir taip sudaryti sąlygas geriau pasirengti siūlomiems 

medžioklės teisinio reguliavimo pakeitimams. 

Projektu neįgyvendinami ES teisės aktai, todėl jis nėra notifikuotinas Europos Komisijai.  

Priėmus Projektą, neigiamų pasekmių nenumatoma. 

Su visuomene konsultuojamasi Projektą paskelbus Lietuvos Respublikos Seimo teisės aktų 

informacinės sistemos (TAIS) Projektų registravimo posistemėje. 

Prašome per 10 darbo dienų pagal kompetenciją projektui pateikti pastabas ir pasiūlymus. 

Negavus argumentuotų pastabų ir pasiūlymų iki nurodyto laiko, bus laikoma, kad projektui pritarta. 

PRIDEDAMA: 

      1. Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro 2000 m. birželio 27 d. įsakymo Nr. 258 „Dėl Medžioklės Lietuvos Respublikos 

teritorijoje taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ projektas, 8 lapai. 

      2. Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro 2000 m. birželio 27 d. įsakymo Nr. 258 „Dėl Medžioklės Lietuvos Respublikos 

teritorijoje taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto lyginamasis variantas, 11 lapų. 

      3. Aiškinamasis raštas. 1 lapas. 

      4. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo pažyma, 1 lapas, 

 

 

 

Aplinkos ministras Kęstutis Mažeika 

 

Jolanta Urbelionytė, 8 696 85133, el. p. jolanta.urbelionyte@am.lt 

 


